2023 年度総会のご案内

春の陽射しをあびて 全ての物が輝き心躍る季節を迎えました。
会員の皆様は神様の御守りのうち、お健やかにお過ごしと存じます。
2023年度同窓会総会、東光会総会を以下の通り開催いたします。
皆様お誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

東洋英和女学院同窓会会長  矢野久美子

日時：2023 年 6 月 3 日（土）

場所：新マーガレット・クレイグ記念講堂

【同窓会総会】13:30～ （受付時間 13:15）

礼拝：田中かおる牧師（日本基督教団安行教会）

東 S48 年卒 保 S50 年卒

議事：前年度活動報告・決算報告・監査報告

今年度活動予定・予算案・新役員承認他

委任状の提出先  ガーネットハウス鳥居坂

    〒106-8507 東京都港区六本木 5-14-40 東洋英和女学院内

             E-mail d o u s o u k a i 2 0 2 3 @ t o y o e i w a . a c . j p

                    TEL    0 3 - 3 5 8 3 - 0 7 7 2

委任状はこちら https://www.toyoeiwa.ac.jp/dousoukai/images/pdf/2023soukai.pdf

★終了後、集会室を開放しております。

感染症対策の為、お茶のご用意はございません。（15:30 終了予定）

≪今年度の行事≫ 2023年 10月 1日（日）追悼記念日礼拝
2023年 12月 2日（土）クリスマス礼拝

https://www.toyoeiwa.ac.jp/dousoukai/images/pdf/2023soukai.pdf